

GH Holbæk Jernstøberi A/S

Lundemarksvej 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 15 15 61 47

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.



Per Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH Holbæk Jernstøberi A/S Lundemarksvej 22 4300 Holbæk Telefon: 59 43 04 13 Telefax: 59 43 22 21 CVR-nr.: 15 15 61 47 Stiftet: 4. maj 1991 Hjemsted: 4300 Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Wolff-Petersen Jane Wolff-Petersen Christian Wolff-Petersen
Direktion	Per Wolff-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i støberivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod -243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttoresultat	1.237.985	790
Distributionsomkostninger	-62.481	-89
Administrationsomkostninger	-700.419	-928
Resultat før finansielle poster	475.085	-227
Finansielle omkostninger	-12.802	-16
Resultat før skat og ekstraordinære poster	462.283	-243
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	462.283	-243
Årets resultat	462.283	-243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	462.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-243
Disponeret i alt	462.283	-243

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.265	234
Materielle anlægsaktiver i alt	186.265	234
Anlægsaktiver i alt	186.265	234
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.150.312	1.150
Varebeholdninger i alt	1.150.312	1.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.395	258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17
Andre tilgodehavender	423.380	421
Tilgodehavender i alt	694.775	696
Likvide beholdninger	440.215	177
Omsætningsaktiver i alt	2.285.302	2.023
Aktiver i alt	2.471.567	2.257

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	387.960	-74
	Egenkapital i alt	887.960	426
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	1.043.435	929
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.043.435	929
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.081	313
	Anden gæld	346.091	589
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.172	902
	Gældsforpligtelser i alt	1.583.607	1.831
	Passiver i alt	2.471.567	2.257

5 Medarbejderforhold

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	352.537	353
Kostpris 30. juni 2016	352.537	353
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-352.537	-353
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-352.537	-353
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	770.632	1.788
Tilgang i årets løb	0	34
Afgang i årets løb	0	-1.051
Kostpris 30. juni 2016	770.632	771
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-537.790	-1.524
Årets afskrivninger	-46.577	-64
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.051
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-584.367	-537
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	186.265	234

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	-74.323	425.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	462.283	462.283
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	387.960	887.960

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital er rente- og afdragsfri samt uopsigelig fra kreditors side.

5. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	635.808	1.026
Pensioner	51.108	73
Andre omkostninger til social sikring	20.274	-11
Personaleomkostninger i øvrigt	53.775	48
	760.965	1.136

Personaleomkostninger indregnes således i årsrapporten:

Produktionsomkostninger	209.019	354
Administrationsomkostninger	538.384	782
	747.403	1.136

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
--	---	---
